
 

Decreto Dirigenziale n. 119 del 15/11/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 5 - Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE

DI LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016" - ESITI DOMANDE

DI LIQUIDAZI0NE - AMMISSIONE A FINANZIAMENTO IV ELENCO - DETERMINAZIONI

CONTABILI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  20 Novembre 2017



IL DIRIGENTE

PREMESSO che
a. la  Commissione  Europea,  con  Decisione  C (2015)  5085/F1 del  20 luglio  2015,  ha  approvato  il

Programma Operativo Regionale “POR Campania FSE 2014/ 2020”;
b. con D.G.R. n. 388 del 2 settembre 2015, la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata;
c. con D.G.R. n. 719 del 16 dicembre 2015 sono stati assentiti i criteri di selezione delle operazioni

cofinanziate dal PO Campania FSE 2014/2020, approvati dal Comitato di Sorveglianza;
d. con  deliberazione  n.112  del  22.3.2016  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  la  Programmazione

attuativa generale POR CAMPANIA FSE 2014 – 2020;
e. con deliberazione n. 191 del 3.5.2016 la Giunta Regionale ha istituito nel bilancio gestionale 2016-

2018, in applicazione delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 118/2011, i capitoli di entrata e di
spesa relativi al POR FSE 2014/2020 ed ha attribuito la responsabilità gestionale di detti capitoli di
nuova istituzione alla competenza della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania”
della Direzione Generale 01;

f. con  la  succitata  Deliberazione  ha  demandato  alle  Direzioni  Generali  competenti  in  materia  di
attuazione l’invio all’Autorità di gestione, incardinata nella Direzione Generale 01, delle proposte di
impegno e di liquidazione a valere sui capitoli collegati alle azioni del Programma ed ha demandato
al dirigente della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania” della Direzione Generale
01 l’adozione, con proprio atto, dei corrispondenti decreti di impegno e di liquidazione;

g. con Delibera della Giunta Regionale n. 742 del 20/12/2016 è stato approvato il Sistema di gestione e
di controllo del POR FSE Campania 2014-2020;

h. con  il  Decreto  Dirigenziale  n.  148  del  29  dicembre  2016  sono  stati  approvati  il  Manuale  delle
procedure di gestione, il Manuale dei controlli e le Linee Guida per i beneficiari del POR FSE 2014-
2020;

i. con il  Decreto  Dirigenziale  n.17 del  23 del  23 giugno 2017 è stato  revisionato  il  Manuale delle
procedure di gestione;

j. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto alla programmazione
dell’importo  di  €  50.000.000,00 finalizzato  all’avvio  di  un  intervento  che preveda  incentivi  aventi
natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi
specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo
pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un
importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo, altresì, l’opportunità del supporto alle strutture regionali
per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle
attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un
massimo pari a € 500.000,00;

k. con Decreto del  Capo Dipartimento n. 8 del  18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione
Generale 01 la struttura competente per l’attuazione della misura;

l. in attuazione della richiamata DGR n. 160/2016, è stato predisposto l’avviso pubblico “Incentivi per
l’assunzione  di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  approvato  con  Decreto
Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 ss.mm.ii.; 

m. con Decreto Dirigenziale n. 100 del 12.7.2016, il Dirigente della UOD 02 della Direzione Generale 01
ha  impegnato  sul  capitolo  di  spesa  8602,  8620,  8646,  tra  l’altro,  la  complessiva  somma  di  €
12.500.000,00 per l’anno 2017;

CONSIDERATO che
a. la  Società  Sviluppo  Campania  SpA,  per  lo  svolgimento  delle  attività  di  supporto  alle  strutture

regionali per gli  adempimenti  relativi  alle fasi  di  ammissibilità,  valutazione e istruttoria  dell’avviso

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  20 Novembre 2017



pubblico  “Incentivi  per  l’assunzione di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  ha
proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle
contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio
delle  attività  volte  alla  valutazione  delle  domande  di  liquidazione  e  alla  verifica  dei  requisiti  di
liquidabilità  delle somme ammesse sulla base delle previsioni  dell’Avviso,  nonché alla redazione
delle relative check list di istruttoria con il supporto del Team per l’operazione istituito con Decreto
Dirigenziale n. 67 del 20.6.2016 ss.mm.ii;

b. con  pec  in  data  4/8/2017,  1/9/2017,  5/9/2017,  2/10/2017,  12/10/2017,  20/10/2017,  7/11/2017
acquisite ai prott. nn. 554309, 579032, 588430, 614992, 641636, 671582, 697250, 734766/2017,
Sviluppo Campania ha trasmesso l’elenco delle richieste di liquidazione istruite a tali date;

c. in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, non
costituenti  falsità,  l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di  tali  irregolarità e, nelle more
della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della documentazione
richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria resta sospesa;

d. che l’amministrazione ha proceduto a comunicare alle aziende l’esito delle istruttorie in anticipazione
e richiesto la trasmissione della garanzia fideiussoria prevista dall’avviso;

e. che  in  relazione  alle  richieste  di  liquidazione  a  consuntivo  e  alle  richieste  di  liquidazione  in
anticipazione per le quali  è pervenuta la garanzia fideiussoria l’amministrazione ha proceduto  ai
prescritti controlli di primo livello, i cui esiti sono acquisiti agli atti della procedura;

f. l’amministrazione ha proceduto alla verifica della acquisizione agli atti del DURC e delle risultanze
CCIAA validi alla data del presente provvedimento;

RITENUTO
a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di liquidazione per le quali sono

state  concluse  le  verifiche  istruttorie  ed  i  controlli  di  primo  livello,  e  per  le  quali,  qualora  “in
anticipazione”,  è  stata  acquisita  garanzia  fideiussoria  per  gli  importi  ammessi  a  finanziamento,
allegato A al presente decreto;

b. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla
ammissibilità  delle  domande,  che  si  rendesse  necessario  in  seguito  alla  conclusione  degli
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese
dai  partecipanti  ai  sensi  degli  artt.  46  e  47  del  DPR n.  445/2000  s.m.i.,  ovvero  in  seguito  alla
presentazione  di  istanza  motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla
pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

c. di  dover rinviare a successivi  provvedimenti  l’approvazione dell’elenco delle restanti  domande di
liquidazione per le quali alla data odierna non è stata conclusa l’istruttoria, ovvero non è pervenuta la
garanzia fideiussoria richiesta;

d. doversi procedere, con Decreto Dirigenziale del Dirigente della UOD 01 della DG 01, all’impegno
definitivo  in  favore delle aziende e per gli  importi  di  cui  all’allegato B del  presente decreto,  per
complessivi € 527.643,00 sulla prenotazione di impegno n. 348/2017 assunta con il DD n. 100 del
12/07/2017 della DG 01 UOD 01 sul capitolo 8602 annualità 2017, già parzialmente trasformata in
impegno definitivo  per  € 39.292,00 con DD 59 del  6/9/2017,  per  € 151.131,00 con impegno n.
4232/2017 con DD n. 80 del 16/10/2017, per € 34.029,00 con impegno assunto con DD n. 93 del
13/11/2017;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  20 Novembre 2017



e. di  doversi  procedere,  con  Decreto  Dirigenziale  del  Dirigente  della  UOD  01  della  DG  01,  alla
liquidazione  in  favore  delle  aziende  e  per  i  rispettivi  importi  ammessi,  di  cui  all’allegato  B  del
presente  decreto,  mediante  distinti  bonifici  bancari  da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse
indicato, per l’importo complessivo di € 527.643,00 a valere sulle risorse del PO Campania FSE
2014-2020  –  Asse  I  -  Obiettivo  specifico  1  –  azione  8.5.1  sull'impegno  assunto  con  Decreto
Dirigenziale, in esecuzione del presente decreto, dal Dirigente della UOD 01 della D.G. 01;

VISTI
a. il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;
b. il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;
c. la LR n. 15/2014;
d. la L.R. n. 7 del 30.04.2002 e s.m.i;
e. il D. Lgs 23 giugno 2011, n.118;
f. la L.R. n. 4 del 20.01.2017;
g. la D.G.R.C. n. 59 del 07.02.2017;
h. la D.G.R.C. n. 230 del 26.04.2017;

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal R.U.P. Dirigente della
UOD 05

DECRETA

1. procedere  alla  pubblicazione  dell’elenco  delle  domande  di  liquidazione  per  le  quali  sono  state
concluse le verifiche istruttorie ed i controlli di primo livello, e per le quali, qualora “in anticipazione” è
stata acquisita garanzia fideiussoria per gli importi ammessi a finanziamento, allegato A al presente
provvedimento;

2. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla
ammissibilità  delle  domande,  che  si  rendesse  necessario  in  seguito  alla  conclusione  degli
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese
dai  partecipanti  ai  sensi  degli  artt.  46  e  47  del  DPR n.  445/2000  s.m.i.,  ovvero  in  seguito  alla
presentazione  di  istanza  motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla
pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

3. di  dover rinviare a successivi  provvedimenti  l’approvazione dell’elenco delle restanti  domande di
liquidazione in anticipazione, per le quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria, ovvero
non è pervenuta la garanzia fideiussoria richiesta;

4. di trasmettere il presente decreto al Dirigente della UOD 01 della DG 01, affinché proceda:

 all’impegno definitivo in favore delle aziende e per gli importi di cui all’allegato B del presente
decreto, per complessivi € 527.643,00 sulla prenotazione di impegno n. 348/2017 assunta con il
DD n.  100 del  12/07/2017 sul  capitolo 8602 annualità  2017,  già  parzialmente trasformata  in
impegno definitivo per € 39.292,00 con DD 59 del 6/9/2017, per € 151.131,00 con impegno n.
4232/2017 con DD n. 80 del 16/10/2017, per € 34.029,00 con impegno assunto con DD n. 93 del
13/11/2017

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  20 Novembre 2017



 alla  liquidazione in favore delle aziende e per i rispettivi importi ammessi, di cui all’allegato B del
presente decreto, mediante distinti  bonifici bancari da effettuarsi sul codice IBAN dalle stesse
indicato, per l’importo complessivo di € 527.643,00 a valere sulle risorse del PO Campania FSE
2014-2020 – Asse I  -  Obiettivo specifico 1 – azione 8.5.1 sull'impegno assunto con Decreto
Dirigenziale, in esecuzione del presente decreto, dal Dirigente della UOD 01 della D.G. 01;

5. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto, anche ai
sensi di quanto previsto dagli artt. 26 comma 2 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

6. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Gabinetto  del  Presidente  per  gli  adempimenti
consequenziali relativi alla registrazione, alla UOD 50 01 01 per gli adempimenti di cui al punto 4,
all’Autorità di Certificazione, all’Autorità di Audit del POR FSE 2014-2020.

Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  20 Novembre 2017



N. 
DOMANDA

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE
PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

2524 GDFARM S.A.S. DI GIANCARLO CIAMPAGLIA 07912990632 CARLEO AMMESSO 1.867 B69G17002620009 16019AP000000092 122649 251350

2560 SE.GE.FID S.R.L. 07857491216 RIBELLO AMMESSO 1.274 B59G17002140009 16019AP000000106 122688 251406

2560 SE.GE.FID S.R.L. 07857491216 DI MAIO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 1.075 B59G17002140009 16019AP000000106 122688 251406

2586 S.D.L.A. S.R.L. 07871580630 BARILE AMMESSO 2.176 B34F17000070009 16019AP000000161 122767 251518

2592 SINTEX S.R.L. 03819860655 VITOLO AMMESSO 3.896 B59G17002150009 16019AP000000108 122689 251407

2592 SINTEX S.R.L. 03819860655 LAMBERTI AMMESSO 4.389 B59G17002150009 16019AP000000108 122689 251407

2601 SERI INDUSTRIAL S.P.A. 03752790612 DI CAPRIO AMMESSO 3.509 B69G17002650009 16019AP000000110 122690 251408

2617 BLADEWORKS S.R.L. 08176551219 LONGO AMMESSO 8.060 B74F17000130009 16019AP000000162 122768 251519

2617 BLADEWORKS S.R.L. 08176551219 PENDUS AMMESSO 2.938 B74F17000130009 16019AP000000162 122768 251519

2638 COTICELLA S.R.L. 05744361212 CARRIELLO AMMESSO 5.315 B19G17001470009 16019AP000000094 122651 251352

2638 COTICELLA S.R.L. 05744361212 AQUINO AMMESSO 5.948 B19G17001470009 16019AP000000094 122651 251352

2652 KARMA S.R.L. 05441361002 IZZO AMMESSO 2.521 B59G17002070009 16019AP000000078 122652 251353

2658 FLEX PACKAGING AL S.P.A. 02464370655 DI MARINO AMMESSO 773 B74F17000090009 16019AP000000135 122741 251487

2658 FLEX PACKAGING AL S.P.A. 02464370655 GALDI AMMESSO 4.070 B74F17000090009 16019AP000000135 122741 251487

2690 HELIOS SOC. COOP.  A R.L. . 06935531217 BASILE AMMESSO 2.613 B59G17002160009 16019AP000000112 122691 251409

2690 HELIOS SOC. COOP.  A R.L. . 06935531217 KOK AMMESSO 2.361 B59G17002160009 16019AP000000112 122691 251409

2690 HELIOS SOC. COOP.  A R.L. . 06935531217 MIHALY AMMESSO 2.571 B59G17002160009 16019AP000000112 122691 251409

2698 SGV SERVICE S.R.L. 04452790654 FERRANTE AMMESSO 2.216 B59G17002080009 16019AP000000085 122654 251355

2711 DI.GI COSTRUZIONI S.R.L. 03637010657 GRECO AMMESSO 3.965 B79G17002360009 16019AP000000087 122655 251356

2716 RISTOBAR S.R.L. 05120120653 PEREZ GARAY
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza

requisiti di svantaggio
0 - - - -

2732 TECNAVAL S.R.L. 04324260654 RAHIMI AMMESSO 6.171 B24F17000220009 16019AP000000163 122769 251520

2732 TECNAVAL S.R.L. 04324260654 MASSAGHRI AMMESSO 3.436 B24F17000220009 16019AP000000163 122769 251520

ALLEGATO A - CONCESSIONE

1fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 
DOMANDA

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE
PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

2746 CAR & TRUCK PARTS S.R.L. 05072020653 CATALDO

AMMESSO - RETTIFICA DD 98/2017 - 
TOTALE IMPORTO AMMISSIBILE € 4,369 - 

IMPORTO CONCESSO CON DD 98/17 € 
364 - DIFFERENZA AMMESSA

4.005 B89G17001870009 16019AP000000014 122714 251437

2759 GUARDOLIFICIO CAMPANO S.R.L. 08207681217 CACCIA AMMESSO 6.006 B54F17000070009 16019AP000000167 122770 251521

2802 INDUSTRIE COMPOSIZIONE STAMPATI S.R.L. 03629690615 LOMBARDI AMMESSO 3.788 B69G17002440009 16019AP000000067 122656 251357

2808 DIAGNOST'80 S.A.S. DI MARIANNA PAGANO & C. 0878010651 DE ROSA
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza

requisiti di svantaggio
0 - - - -

2808 DIAGNOST'80 S.A.S. DI MARIANNA PAGANO & C. 0878010651 ROSATI
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza

requisiti di svantaggio
0 - - - -

2814 PENTA SOC. COOP. 04602790653 D'ARIENZO AMMESSO 3.155 B79G17002420009 16019AP000000088 122657 251358

2814 PENTA SOC. COOP. 04602790653 GIORDANO AMMESSO 2.541 B79G17002420009 16019AP000000088 122657 251358

2860 HAKUNA MATATA SOC. COOP. SOCIALE 05458070652 FRANZESE
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza

requisiti di svantaggio
0 - - - -

2861 BAR NAZIONALE S.R.L. 04254880653 CATALDO AMMESSO 2.578 B49G17001490009 16019AP000000114 122692 251410

2861 BAR NAZIONALE S.R.L. 04254880653 APOLITO C. AMMESSO 2.586 B49G17001490009 16019AP000000114 122692 251410

2861 BAR NAZIONALE S.R.L. 04254880653 PASTENA AMMESSO 2.430 B49G17001490009 16019AP000000114 122692 251410

2861 BAR NAZIONALE S.R.L. 04254880653 APOLITO F. AMMESSO 2.533 B49G17001490009 16019AP000000114 122692 251410

2907 G. & C. SOC. COOP.  A R.L. 05296050650 GROSSO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza

requisiti di svantaggio
0 - - - -

2911 INSALATA COSTRUZIONI S.R.L. 04585330659 DE VITA AMMESSO 3.425 B84F17000140009 16019AP000000168 122771 251522

2922 JENE' S.R.L.S. 07783401214 DE CICCO AMMESSO 1.847 B94F17000110009 16019AP000000169 122772 251523

2922 JENE' S.R.L.S. 07783401214 PARISI AMMESSO 1.989 B94F17000110009 16019AP000000169 122772 251523

2941
PANIFICIO SALERNO DI SANSONE MARIANNA E 
C. S.N.C.

02484120650 CUOZZO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - 

lcenziamento dipendente
0 - - - -

3008 JOB SERVICES S.R.L.S. 01568010621 DIGLIO AMMESSO 2.197 B19G17001440009 16019AP000000091 122660 251361

3008 JOB SERVICES S.R.L.S. 01568010621 D'ANGELO AMMESSO 2.357 B19G17001440009 16019AP000000091 122660 251361

3008 JOB SERVICES S.R.L.S. 01568010621 FUCCIO AMMESSO 1.897 B19G17001440009 16019AP000000091 122660 251361

3008 JOB SERVICES S.R.L.S. 01568010621 PISCITELLI AMMESSO 2.098 B19G17001440009 16019AP000000091 122660 251361

3008 JOB SERVICES S.R.L.S. 01568010621 ZUNICO AMMESSO 2.062 B19G17001440009 16019AP000000091 122660 251361

2fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 
DOMANDA

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE
PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

3025 MANCUSO LOGISTICS S.R.L. 05345360654 BUONO
RETTIFICA DD98/2017 - AMMESSO PRO-

QUOTA - art. 15 co. 1 l. b)
580 B39G17000980009 16019AP000000012 122715 251438

3054 M.A. COSTRUZIONI IMPIANTI S.R.L. 07887211212 CACCIAPUOTI AMMESSO 3.775 B99G17002240009 16019AP000000069 122661 251365

3107 PALMIGIANO S.R.L. 05064261216 SIANO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - 

licenziamento dipendente
0 - - - -

3143 COLAPS DAVIDE 05378470651 DI DOMENICO AMMESSO 1.966 B24F17000190009 16019AP000000137 122743 251489

3157 R.A. S.R.L. 02292890643 PENNA AMMESSO 2.598 B69G17002710009 16019AP000000131 122695 251413

3170 COEDILPAVI S.R.L. 05094080651 BELMONTE AMMESSO 4.067 B34F17000030009 16019AP000000139 122744 251490

3170 COEDILPAVI S.R.L. 05094080651 BERLOTTI AMMESSO 3.891 B34F17000030009 16019AP000000139 122744 251490

3170 COEDILPAVI S.R.L. 05094080651 IACCARINO AMMESSO 2.596 B34F17000030009 16019AP000000139 122744 251490

3170 COEDILPAVI S.R.L. 05094080651 ESPOSITO AMMESSO 3.404 B34F17000030009 16019AP000000139 122744 251490

3170 COEDILPAVI S.R.L. 05094080651 SORIENTE AMMESSO 7.221 B34F17000030009 16019AP000000139 122744 251490

3170 COEDILPAVI S.R.L. 05094080651 STRIANO AMMESSO 4.183 B34F17000030009 16019AP000000139 122744 251490

3170 COEDILPAVI S.R.L. 05094080651 VOLPE AMMESSO 3.967 B34F17000030009 16019AP000000139 122744 251490

3170 COEDILPAVI S.R.L. 05094080651 BIANCO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza

requisiti di svantaggio
0 - - - -

3204 IL PINGUINO DI VOLPE SALVATORE 04524111210 FIORUCCI AMMESSO 1.864 B69G17002450009 16019AP000000070 122662 251366

3204 IL PINGUINO DI VOLPE SALVATORE 04524111210 GIANNOTTI AMMESSO 1.858 B69G17002450009 16019AP000000070 122662 251366

3216 IDRA S.R.L 08270861217 FALCO AMMESSO 3.196 B59G17002210009 16019AP000000130 122696 251414

3220 POLI S.R.L. 06704411211 STINGONE AMMESSO 1.537 B69G17002690009 16019AP000000125 122697 251415

3220 POLI S.R.L. 06704411211 LUONGO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 2.210 B69G17002690009 16019AP000000125 122697 251415

3225
PASTIFICIO NONNA PAOLA DI SOMMA 
MARIAGIOVANNA &C S.A.S.

04790000659 SICIGNANO AMMESSO 784 B49G17001470009 16019AP000000102 258516 122663

3225
PASTIFICIO NONNA PAOLA DI SOMMA 
MARIAGIOVANNA &C S.A.S.

04790000659 D'AURIA AMMESSO 937 B49G17001470009 16019AP000000102 122663 251367

3256 ELEFANTE ANTONINO 00674770656 SIANI AMMESSO 3.595 B24F17000240009 16019AP000000170 122774 251525

3272 C.E.D. NOVA S.R.L.S. 02837700646 GAGLIARDI AMMESSO 4.205 B39G17001580009 16019AP000000129 122698 251416

3304 CALOISI DOMENICO 03881980613 CALOISI AMMESSO 3.026 B89G17002110009 16019AP000000128 122699 251417

3319 COOPERATIVA ARECHI SERVICE A R.L. 04442000651 CERULLO
NON AMMESSO - art. 4 co. 1 - assunzione 

anno 2015
0 - - - -

3fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 
DOMANDA

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE
PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

3319 COOPERATIVA ARECHI SERVICE A R.L. 04442000651 PICARELLA AMMESSO 2.046 B69G17002700009 16019AP000000127 122700 251418

3325 SCORZA LUIGI 01114600651 GREGORIO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - 

licenziamento dipendente
0 - - - -

3344 CASILLO ALLESTIMENTI V.I. S.R.L. 04167511213 ESPOSITO AMMESSO 4.361 B49G17001540009 16019AP000000126 122701 251419

3409 AURIOSO DANIELE 03027950652 GAMBARDELLA AMMESSO 1.913 B29G17002230009 16019AP000000124 122702 251420

3423 DEL BO IMPIANTI S.R.L.Â 06224510633 CAPOLUONGO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato

incremento occupazionale
0 - - - -

3423 DEL BO IMPIANTI S.R.L.Â 06224510633 CARERE AMMESSO 8.060 B69G17002560009 16019AP000000089 122664 251368

3551 NASTRO & PARTNERS  S.R.L.S. 08255091210 VITIELLO AMMESSO 1.405 B44F17000050009 16019AP000000143 122745 251491

3552 SMILZO MICHELE 07843581211 SMILZO AMMESSO 2.066 B44F17000060009 16019AP000000149 122746 251492

3554 IL BUON FORNAIO DI TODISCO ELIODORO 07886521215 BOVE AMMESSO 1.287 B44F17000070009 16019AP000000150 122747 251493

3555 ANDROMEDA SOC. COOP.  A R.L. 05261320658 SORIENTE AMMESSO 2.459 B34F17000040009 16019AP000000152 122748 251497

3558 LA SONRISA S.P.A. 01317491213 POLESE AMMESSO 3.809 B44F17000120009 16019AP000000172 122775 251526

3577 ROYAL POLLO S.R.L. 07485561216 PACIOLLA

AMMESSO - RETTIFICA DD 98/2017 - 
TOTALE IMPORTO AMMISSIBILE € 1964 - 
IMPORTO CONCESSO CON DD 98/17 € 

491 - DIFFERENZA AMMESSA

1.473 B49G17001320009 16019AP000000055 122717 251440

3584 GIACAF S.R.L. 08297291216 SPINELLA AMMESSO 1.812 B99G17002320009 16019AP000000122 122703 251421

3711 FANTASTIC SERVICE S.R.L. 04810341216 RUSSO GRANCESCO AMMESSO 2.331 B94F17000090009 16019AP000000156 122749 251498

3716
AVESS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

08292711218 AMOROSO AMMESSO 2.011 B69G17002600009 16019AP000000097 122665 251369

3733 MACA S.R.L. 01211300627 IEBBA AMMESSO 3.500 B34F17000050009 16019AP000000158 122750 251499

3736 ETO GROUP S.R.L. 05514061216 ESPOSITO AMMESSO 1.193 B59G17002110009 16019AP000000090 122666 251370

3757
DI.BI. S.N.C. DI BIMELLO CARLO E DI FILIPPO 
SEBASTIANO

01646640621 MARCHITTO AMMESSO 2.143 B24F17000250009 16019AP000000174 122776 251527

3762 EUROPA FRUTTA S.R.L. 04968060659 SENATORE AMMESSO 3.510 B29G17002170009 16019AP000000119 122704 251422

3773 CO.MI S.R.L. 04500750650 AMABILE AMMESSO 7.088 B64F17000110009 16019AP000000175 122777 251528

3803 RE. CONSULT S.R.L. 07235741217 FURNARI AMMESSO 2.776 B54F17000080009 16019AP000000177 122778 251529

3805 SA. BI. S.A.S. DI SAVINO CARMELA & C. 00843810631 CINQUE AMMESSO 4.496 B64F17000120009 16019AP000000179 122779 251530

3807
TUTTO IL GUSTO DEL BUON  PANE DI DE ROSA 
NICOLA

05420910654 BARBARINI AMMESSO 2.140 B74F17000140009 16019AP000000181 122780 251531

4fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 
DOMANDA

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE
PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

3817 CALVER S.R.L. 03733730612 AULETTA

AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 
- RETTIFICA DD 61/2017 - TOTALE 
IMPORTO AMMISSIBILE € 2.281 - 

IMPORTO CONCESSO CON DD 61/17 € 
608 - DIFFERENZA AMMESSA

1.673 B59G17001180009 16019AP000000005 122712 251435

3841 LANDI SERVICE S.R.L.S. 05480430650 ALFANO AMMESSO 2.705 B54F17000090009 16019AP000000182 122781 251532

3842 MAPIER S.R.L. 05161270656 ORILIO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 412 B59G17002170009 16019AP000000117 122705 251428

3848
R.E.M. CONSULENZE SOC. COOP. SOCIALE A 
R.L.

01418190623 COCCA
NON AMMESSO - art. 9 co. 2 - 

superamento limiti di cumulo
0 - - - -

3848
R.E.M. CONSULENZE SOC. COOP. SOCIALE A 
R.L.

01418190623 GIROLAMO
NON AMMESSO - art. 9 co. 2 - 

superamento limiti di cumulo
0 - - - -

3848
R.E.M. CONSULENZE SOC. COOP. SOCIALE A 
R.L.

01418190623 EMANUELE
NON AMMESSO - art. 9 co. 2 - 

superamento limiti di cumulo
0 - - - -

3870 SCARANO S.R.L. 03958110615 MARRAFINO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 597 B99G17002310009 16019AP000000116 122706 251429

4002 D'ALTERIO FOMMIA 08196811213 CUOMO AMMESSO 2.852 B99G17002300009 16019AP000000113 122707 251430

4002 D'ALTERIO FOMMIA 08196811213 LICCARDO AMMESSO 2.745 B99G17002300009 16019AP000000113 122707 251430

4002 D'ALTERIO FOMMIA 08196811213 MANETTI AMMESSO 2.860 B99G17002300009 16019AP000000113 122707 251430

4002 D'ALTERIO FOMMIA 08196811213 ACCETTA AMMESSO 2.788 B99G17002300009 16019AP000000113 122707 251430

4006 VA.RA. S.R.L. 08086401216 DI IORIO AMMESSO 6.091 B39G17001530009 16019AP000000111 122708 251431

4006 VA.RA. S.R.L. 08086401216 ALBANO AMMESSO 2.411 B39G17001530009 16019AP000000111 122708 251431

4006 VA.RA. S.R.L. 08086401216 MARIA AMMESSO 3.655 B39G17001530009 16019AP000000111 122708 251431

4006 VA.RA. S.R.L. 08086401216 MATTERA AMMESSO 3.655 B39G17001530009 16019AP000000111 122708 251431

4030 SCATOLIFICIO SALERNITANO S.R.L. 03542480656 GENTILE AMMESSO 2.845 B39G17001380009 16019AP000000098 122667 251371

4044
D.N.TRASPORTO E LOGISTICA DI DIODATO 
ANIELLO 

01531490629 CARIOTA AMMESSO 2.585 B19G17001370009 16019AP000000103 122668 251372

4047 BC SOFT S.R.L. 06837180634 CASTALDI AMMESSO 5.357 B69G17002590009 16019AP000000104 122669 251376

4052 FREMILLU' CALZATURE SRL 05444821218 DEL PRETE
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza

requisiti di svantaggio
0 - - - -

4067 IFI SERVICE DI SANTOLILLO MARIA 02252630641 IANDIORIO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 95 B34F17000080009 16019AP000000180 122782 251533

4085 NEXT GEOSOLUTIONS EUROPE S.P.A. 05414781210 SIMONE AMMESSO 8.060 B69G17002480009 16019AP000000099 122670 251377

4088 TAMBURRINO RAFFAELE 02835380615 UCCIERO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 447 B74F17000100009 16019AP000000159 122751 251500

5fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 
DOMANDA

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE
PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

4132 NAVARRO MARIANNA 08040131214 D'AUSILIO AMMESSO 3.462 B69G17002570009 16019AP000000105 122671 251378

4193 MOLYMPRO S.R.L. 08084631210 PISCOPO AMMESSO 3.922 B64F17000090009 16019AP000000160 122766 251517

4193 MOLYMPRO S.R.L. 08084631210 AVALLONE
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza

requisiti di svantaggio
0 - - - -

4206 GIORDANO GIOVANNI 01734180654 D'ANGELO AMMESSO 3.619 B39G17001520009 16019AP000000109 122709 251432

4230 EUROPOLIMERI S.R.L. 02839390644 DE SIMONE AMMESSO 2.161 B79G17002340009 16019AP000000100 122672 251379

4238 PROMEDIL S.R.L. 03379120615 RUSSO AMMESSO 2.953 B49G17001440009 16019AP000000101 122673 251380

4250 OMNIA SERVICE S.R.L. 013592371002 PUNZO AMMESSO 1.584 B64F17000050009 16019AP000000157 122752 251501

4250 OMNIA SERVICE S.R.L. 013592371002 COZZOLINO AMMESSO 3.548 B64F17000050009 16019AP000000157 122752 251501

4250 OMNIA SERVICE S.R.L. 013592371002 DE MASCO AMMESSO 3.566 B64F17000050009 16019AP000000157 122752 251501

4250 OMNIA SERVICE S.R.L. 013592371002 ANNUNZIATA AMMESSO 3.899 B64F17000050009 16019AP000000157 122752 251501

4250 OMNIA SERVICE S.R.L. 013592371002 TERMINIELLO AMMESSO 3.556 B64F17000050009 16019AP000000157 122752 251501

4280 MANTICE S.R.L. 08331761216 BUONOMO AMMESSO 6.109 B99G17002280009 16019AP000000080 122674 251381

4280 MANTICE S.R.L. 08331761216 CASSINI AMMESSO 5.860 B99G17002280009 16019AP000000080 122674 251381

4280 MANTICE S.R.L. 08331761216 DI CAPUA AMMESSO 3.704 B99G17002280009 16019AP000000080 122674 251381

4280 MANTICE S.R.L. 08331761216 FEDELE AMMESSO 5.860 B99G17002280009 16019AP000000080 122674 251381

4280 MANTICE S.R.L. 08331761216 LUONGO AMMESSO 5.746 B99G17002280009 16019AP000000080 122674 251381

4280 MANTICE S.R.L. 08331761216 LOPEZ AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 3.837 B99G17002280009 16019AP000000080 122674 251381

4280 MANTICE S.R.L. 08331761216 MANTICE AMMESSO 6.109 B99G17002280009 16019AP000000080 122674 251381

4280 MANTICE S.R.L. 08331761216 MAURO AMMESSO 6.109 B99G17002280009 16019AP000000080 122674 251381

4280 MANTICE S.R.L. 08331761216 MAYSHCHUK AMMESSO 6.026 B99G17002280009 16019AP000000080 122674 251381

4280 MANTICE S.R.L. 08331761216 RUBINO AMMESSO 5.660 B99G17002280009 16019AP000000080 122674 251381

4280 MANTICE S.R.L. 08331761216 ARRICHIELLO AMMESSO 3.704 B99G17002280009 16019AP000000080 122674 251381

4280 MANTICE S.R.L. 08331761216 ASSENTATO AMMESSO 6.109 B99G17002280009 16019AP000000080 122674 251381

4306
O.M.D. S.N.C. DEI F.LLI DE CHIARA GERARDO & 
GIUSEPPE

03461380655 GRIMALDI AMMESSO 2.406 B14F17000030009 16019AP000000155 122753 251502

6fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 
DOMANDA

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE
PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

4314 CARDACI GUGLIELMO 04772731214 NUNZIATO AMMESSO 1.613 B64F17000100009 16019AP000000178 122783 251534

4327 NUOVA ORTOPEDIA LUCANA S.R.L. 01062120769 DIANESE AMMESSO 3.536 B24F17000200009 16019AP000000154 122754 251503

4329 MULTISERVICE S.R.L. 01213850868 DE PASCALE
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza

requisiti di svantaggio
0 - - - -

4336 S.P. DISTRIBUTION DI STEFANO PANICO PNCSFN90S13G190S COZZOLINO
NON AMMESSO - art. 4 co. 3 - azienda 

cessata
0 - - - -

4383 ILMA PET S.R.L. 07025911210 D'ARCO AMMESSO 1.407 B64F17000060009 16019AP000000151 122756 251507

4383 ILMA PET S.R.L. 07025911210 LIPARDI AMMESSO 1.157 B64F17000060009 16019AP000000151 122756 251507

4387 AIMA S.R.L. 07911971211 CIRULLO AMMESSO 1.546 B94F17000100009 16019AP000000148 122757 251508

4387 AIMA S.R.L. 07911971211 DE VITO AMMESSO 1.083 B94F17000100009 16019AP000000148 122757 251508

4387 AIMA S.R.L. 07911971211 GIACOBBE AMMESSO 1.200 B94F17000100009 16019AP000000148 122757 251508

4387 AIMA S.R.L. 07911971211 LA PERUTA AMMESSO 2.335 B94F17000100009 16019AP000000148 122757 251508

4387 AIMA S.R.L. 07911971211 PANICO AMMESSO 1.388 B94F17000100009 16019AP000000148 122757 251508

4387 AIMA S.R.L. 07911971211 SCAPATICCI AMMESSO 1.124 B94F17000100009 16019AP000000148 122757 251508

4387 AIMA S.R.L. 07911971211 TESTONI AMMESSO 1.295 B94F17000100009 16019AP000000148 122757 251508

4390 IL GIGANTE S.R.L. 05214070657 D'ANTONIO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato

incremento occupazionale
0 - - - -

4497
GMG CONSULTING DI PANNELLA GIUSEPPINA E 
C. S.A.S.

01330480623 VIGLIONE AMMESSO 2.288 B44F17000110009 16019AP000000176 122784 251535

4497
GMG CONSULTING DI PANNELLA GIUSEPPINA E 
C. S.A.S.

01330480623 ZOTTI AMMESSO 6.264 B44F17000110009 16019AP000000176 122784 251535

4527 GEMESTAN S.R.L.S. 08098111217 RIGO AMMESSO 1.844 B89G17002050009 16019AP000000086 122675 251382

4541 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOC. 02885520649 MACRI' A.M. AMMESSO 1.455 B19G17001430009 16019AP000000084 122676 251383

4541 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOC. 02885520649 MACRI' A. AMMESSO 3.887 B19G17001430009 16019AP000000084 122676 251383

4541 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOC. 02885520649 MAFFUCCI AMMESSO 3.438 B19G17001430009 16019AP000000084 122676 251383

4548 NAOUEL S.R.L.S 04127010611 CARANO AMMESSO 1.428 B84F17000100009 16019AP000000147 122758 251509

4573 CAMICERIA TONINO S.R.L. 05366630654 PARADISO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 185 B14F17000050009 16019AP000000173 122785 251536

4589 TL DATA STUDIO S.R.L.S. 05487070657 TERRALAVORO AMMESSO 2.185 B79G17002430009 16019AP000000083 122677 251384

4626 BLG SERVIZI S.R.L. 03583310614 MAJELLA AMMESSO 3.770 B24F17000230009 16019AP000000171 122786 251540

7fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 
DOMANDA

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE
PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

4662
FARMACIA SINISCALCHI DI DR.SSA APICELLA 
CONCETTA

03732860659 GIORGIO
AMMESSO

RETTIFICA DD 98/2017
1.913 B14F17000020009 16019AP000000133 122711 251434

4684 ATELLANA COSTRUZIONI S.R.L. 02428740613 IOVINELLA AMMESSO 4.781 B39G17001450009 16019AP000000082 122678 251385

4772 TERRACCIANO SERVICE S.P.A. 06072381210 MOLINO AMMESSO 6.071 B14F17000040009 16019AP000000166 258591 122787

4772 TERRACCIANO SERVICE S.P.A. 06072381210 SCANNIELLO AMMESSO 6.787 B14F17000040009 16019AP000000166 258591 122787

4772 TERRACCIANO SERVICE S.P.A. 06072381210 VIVALDI AMMESSO 7.126 B14F17000040009 16019AP000000166 258591 122787

4830 PROMOCART S.R.L. 07750490638 PATRICELLI

AMMESSO - RETTIFICA DD 98/2017 - 
TOTALE IMPORTO AMMISSIBILE € 2.111 - 

IMPORTO CONCESSO CON DD 98/17 € 
1.177 - DIFFERENZA AMMESSA

934 B69G17002190009 16019AP000000019 122718 251441

4830 PROMOCART S.R.L. 07750490638 PALUMBO

AMMESSO - RETTIFICA DD98/2017 - 
TOTALE IMPORTO AMMISSIBILE € 2.753 - 

IMPORTO CONCESSO CON DD98/17 € 
1.147 - DIFFERENZA AMMESSA

1.606 B69G17002190009 16019AP000000019 122718 251441

4887 EURO AIR S.R.L. 03513810659 IZZO AMMESSO 3.957 B19G17001350009 16019AP000000079 122679 251386

5032 PISA FUEL DI PISA GENNARO 04603171218 ESPOSITO AMMESSO 3.952 B44F17000080009 16019AP000000146 122759 251510

5032 PISA FUEL DI PISA GENNARO 04603171218 SIVIELLO AMMESSO 4.667 B44F17000080009 16019AP000000146 122759 251510

5071 ME.CAR S.P.A. 02279830653 RUGGIERO AMMESSO 1.384 B49G17001420009 16019AP000000081 122680 251391

5079 P&P ENGINEERING S.R.L 08097471216 BARTOLI AMMESSO 4.051 B54F17000060009 16019AP000000165 122788 251542

5138
COOPERATIVA LAVORO PER LA SALUTE - 
SOCIETA' COOP

03705390619 GRASSO AMMESSO 2.845 B19G17001390009 16019AP000000077 122681 251392

5182 COOP. NAPOLI TOUR A R.L. 06969811212 COZZOLINO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 815 16019AP000000076 16019AP000000076 122682 251393

5182 COOP. NAPOLI TOUR A R.L. 06969811212 D'ORSI P. AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.077 16019AP000000076 16019AP000000076 122789 251543

5182 COOP. NAPOLI TOUR A R.L. 06969811212 PRESTIGIOVANNI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 815 16019AP000000076 16019AP000000076 122682 251393

5182 COOP. NAPOLI TOUR A R.L. 06969811212 CUOMO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 741 16019AP000000076 16019AP000000076 122682 251393

5182 COOP. NAPOLI TOUR A R.L. 06969811212 DE VINCENZO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 974 16019AP000000076 16019AP000000076 122682 251393

5182 COOP. NAPOLI TOUR A R.L. 06969811212 MAZZOLA
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza

requisiti di svantaggio
0 - - - -

5182 COOP. NAPOLI TOUR A R.L. 06969811212 PERFETTO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.964 16019AP000000076 16019AP000000076 122682 251393

5182 COOP. NAPOLI TOUR A R.L. 06969811212 ESPOSITO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.399 16019AP000000076 16019AP000000076 122682 251393

8fonte: http://burc.regione.campania.it



N. 
DOMANDA

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE
PARTITA IVA / 

CODICE FISCALE
DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

ALLEGATO A - CONCESSIONE

5182 COOP. NAPOLI TOUR A R.L. 06969811212 D'ORSI G. AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.052 16019AP000000076 16019AP000000076 122682 251393

5183 COOP. CITY &  TOUR A R.L. 07266431217 MIGNANO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - dimissioni 

dipendente
0 - - - -

5183 COOP. CITY &  TOUR A R.L. 07266431217 SILVESTRE
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - dimissioni 

dipendente
0 - - - -

5443
NAMAS MARANA - SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE 

08352351210 MONTESARCHIO AMMESSO 1.802 B39G17001400009 16019AP000000075 122683 251394

5443
NAMAS MARANA - SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE 

08352351210 QUINTILE AMMESSO 1.802 B39G17001400009 16019AP000000075 122683 251394

5452 S.T.I. MED S.R.L. 01321060624 BROGNA AMMESSO 2.021 B44F17000090009 16019AP000000144 122761 251512

5468 NEW DOMUS SORRENTO DI D'ISA DARIO S.A.S. 06891281211 ESPOSITO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 373 B17E17000100009 16019AP000000074 122684 251395

5478 D & D S.R.L. 07393171215 CESARANO AMMESSO 1.312 B19G17001340009 16019AP000000073 122685 251396

5578 SAMI PLASTIC S.R.L. 04521331217 TIRELLI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 336 B89G17002020009 16019AP000000072 122686 251397

5597 PRIMA PROVA S.R.L. 01431980620 LUCIANO AMMESSO 1.620 B84F17000120009 16019AP000000142 122762 251513

5809 CAMPANIA TRASPORTI S.R.L. 05764201215 GIFUNI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 2.257 B74F17000120009 16019AP000000141 122763 251514

5937 EUROSPEED S.R.L. 03733380657 CHOUKRI AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 3.284 B64F17000080009 16019AP000000140 122764 251515

5937 EUROSPEED S.R.L. 03733380657 PIROZZI SERGIO AMMESSO 7.188 B64F17000080009 16019AP000000140 122764 251515

5939 SI.ED. S.R.L. 02238950618 SORBO AMMESSO 3.803 B34F17000060009 16019AP000000138 122765 251516

5959 NAPOLI NEL CUORE S.R.L. 08286301216 MUROLO AMMESSO 1.912 B69G17002470009 16019AP000000071 122687 251405

5959 NAPOLI NEL CUORE S.R.L. 08286301216 AVOLIO AMMESSO 1.275 B69G17002470009 16019AP000000071 122687 251405

9fonte: http://burc.regione.campania.it


